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FAKULTET INFORMACIONIH TEHNOLOGIJA 

R A S P O R E D 
  

 
 

Studijska grupa:  RAČUNARSKA BEZBJEDNOST I ZAŠTITA INFORMACIJA Školska godina:       2022-2023. 

REDOVNI STUDIJ I      godina II      semestar od:  01.03.2023. do:  09.07.2023. 

 

Šifra Naziv predmeta Nastavno osoblje Trajanje 
Sedmični 
raspored 

Časova 
Dnevni 

raspored 
Sala Napomena 

A / OBAVEZNI PREDMETI 

2.09.01.001. 

Arhitektura i organizacija računarskih sistema  
NAPOMENA:Ova predavanja će biti emitovana i putem 
online internet projekcije u Microsoft Teams sistemu 
univerziteta na odgovarajućem kanalu kojem pripada 
predmet 

Prof. dr Goran Đukanović 01.03.-01.04.23. 
Petak 
Subota 

2 
19.00-21.00 
09.00-11.00 

A1 

Zadnji termin 
predavanja je 
predviđen za 
konsultacije i 
pripreme za 

ispit. 

1.06.07.007. 

Diskretne matematičke strukture 
NAPOMENA:Ova predavanja će biti emitovana i putem 
online internet projekcije u Microsoft Teams sistemu 
univerziteta na odgovarajućem kanalu kojem pripada 
predmet 

Prof. dr Negovan 
Stamenković 

03.04.-06.05.23. Petak 2 17.00-21.00 
A2 

 

2.09.05.005. 

Algoritmi i strukture podataka 
NAPOMENA:Ova predavanja će biti emitovana i putem online 
internet projekcije u Microsoft Teams sistemu univerziteta na 
odgovarajućem kanalu kojem pripada predmet 

Prof. dr Zoran Ž. Avramović 12.06.-08.07.23. 
Petak 
subota 

2 
16.00-18.00 
10.00-12.00 

A2,8 

5.09.02.001. 

Komunikologija (sa teorijom informacija) 
NAPOMENA:Ova predavanja će biti emitovana i putem 
online internet projekcije u Microsoft Teams sistemu 
univerziteta na odgovarajućem kanalu kojem pripada 
predmet 

Prof. dr Larisa Čović 08.05.-10.06.23.. 
Četvrtak  
Petak 

2 
12.00-14.00 
09.00-11.00 

A1 

6.03.b Strani jezik – drugi       

B / IZBORNI PREDMETI 

         

         

 

NAPOMENA: U slučaju promjene rasporeda zbog razloga više sile, studenti će biti na vrijeme obavješteni putem studentske službe i/ili preko oglasne ploče 
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FAKULTET INFORMACIONIH TEHNOLOGIJA 

R A S P O R E D 

 

Studijska grupa:  RAČUNARSKA BEZBJEDNOST I ZAŠTITA INFORMACIJA Školska godina:       2022-2023. 

VANREDNI STUDIJ I   godina II       semestar od:  01.03.2023. do:  09.07.2023. 

 

Šifra Naziv predmeta Nastavno osoblje Trajanje 
Sedmični 
raspored 

Časova 
Dnevni 

raspored 
Sala Napomena 

A / OBAVEZNI PREDMETI 

2.09.01.001. Arhitektura i organizacija računarskih sistema  Prof. dr Goran Đukanović 01.03.-01.04.23. 
Petak 
Subota 

2 
19.00-21.00 
09.00-11.00 

A1 

Zadnji termin 
predavanja je 
predviđen za 
konsultacije i 
pripreme za 

ispit. 

1.06.07.007. Diskretne matematičke strukture 
Prof. dr Negovan 
Stamenković 

03.04.-06.05.23. Petak 2 17.00-21.00 
A2 

 

2.09.05.005. 

Algoritmi i strukture podataka 
NAPOMENA:Ova predavanja će biti emitovana i putem online 
internet projekcije u Microsoft Teams sistemu univerziteta na 
odgovarajućem kanalu kojem pripada predmet 

Prof. dr Zoran Ž. Avramović 12.06.-08.07.23. 
Petak 
subota 

2 
16.00-18.00 
10.00-12.00 

A2,8 

5.09.02.001. Komunikologija (sa teorijom informacija) Prof. dr Larisa Čović 08.05.-10.06.23. Petak 2 18.00-20.00 A1 

6.03.b Strani jezik – drugi       

B / IZBORNI PREDMETI 

         

         

 

NAPOMENA: U slučaju promjene rasporeda zbog razloga više sile, studenti će biti na vrijeme obavješteni putem studentske službe i/ili preko oglasne ploče 
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FAKULTET INFORMACIONIH TEHNOLOGIJA 

R A S P O R E D 

 

Studijska grupa:  RAČUNARSKA BEZBJEDNOST I ZAŠTITA INFORMACIJA Školska godina:       2022-2023. 

REDOVNI STUDIJ II godina IV     semestar od:  01.03.2023. do:  09.07.2023. 

 

Šifra Naziv predmeta Nastavno osoblje Trajanje 
Sedmični 
raspored 

Časova 
Dnevni 

raspored 
Sala Napomena 

A / OBAVEZNI PREDMETI 

2.09.02.001 

Baze podataka 
NAPOMENA:Ova predavanja će biti emitovana i putem 
online internet projekcije u Microsoft Teams sistemu 
univerziteta na odgovarajućem kanalu kojem pripada 
predmet 

Doc.dr Dražen Marinković 01.03.-01.04.23 Petak 2 17.00-21.00  8 

Zadnji termin 
predavanja je 
predviđen za 
konsultacije i 
pripreme za 

ispit. 

1.02.01.02.001 

Mrežno računarstvo 
NAPOMENA:Ova predavanja će biti emitovana i putem 
online internet projekcije u Microsoft Teams sistemu 
univerziteta na odgovarajućem kanalu kojem pripada 
predmet 

Doc.dr Dražen Marinković 12.06.-08.07.23. 
Petak 
subota 

2 
16.00-18.00  
10,00-12,00 

A2 

2.09.05.0011 

Viši programski jezici i RAD alati 
NAPOMENA:Ova predavanja će biti emitovana i putem 
online internet projekcije u Microsoft Teams sistemu 
univerziteta na odgovarajućem kanalu kojem pripada 
predmet 

Prof. dr Zoran Ž. Avramović 03.04.-06.05.23 
Petak 
Subota 

2 
18.00-20.00 
12.00-15.00 

8 

1.02.01.04.027 

PKI sistemi (Public Key Infrastructure 
NAPOMENA:Ova predavanja će biti emitovana i putem 
online internet projekcije u Microsoft Teams sistemu 
univerziteta na odgovarajućem kanalu kojem pripada 
predmet 

Prof.dr Milan Marković 08.05.-10.06.23. subota 2 09,00-12,00 
MS 

Teams 

2.09.07.007 

WEB programiranje i design  
NAPOMENA:Ova predavanja će biti emitovana i putem 
online internet projekcije u Microsoft Teams sistemu 
univerziteta na odgovarajućem kanalu kojem pripada 
predmet 

Prof. dr Boško Nikolić  03.04.-06.05.23. 

Raspored 
predavanja će 
biti naknadno 
objavljen na 
oglasnoj tabli 

   

B / IZBORNI PREDMETI 

         

 

NAPOMENA: U slučaju promjene rasporeda zbog razloga više sile, studenti će biti na vrijeme obavješteni putem studentske službe i/ili preko oglasne ploče 
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FAKULTET INFORMACIONIH TEHNOLOGIJA 

R A S P O R E D 

 

Studijska grupa:  RAČUNARSKA BEZBJEDNOST I ZAŠTITA INFORMACIJA Školska godina:       2022-2023. 

VANREDNI STUDIJ II   godina IV     semestar od:  01.03.2023. do:  09.07.2023. 

 

Šifra Naziv predmeta Nastavno osoblje Trajanje 
Sedmični 
raspored 

Časova 
Dnevni 

raspored 
Sala Napomena 

A / OBAVEZNI PREDMETI 

2.09.02.001 Baze podataka Doc.dr Dražen Marinković 01.03.-01.04.23 Petak 2 17.00-21.00  8 

Zadnji termin 
predavanja je 
predviđen za 
konsultacije i 
pripreme za 

ispit. 

1.02.01.02.001 Mrežno računarstvo Doc.dr Dražen Marinković 12.06.-08.07.23. 
Petak 
subota 

2 
16.00-18.00  
10,00-12,00 

A2 

2.09.05.0011 Viši programski jezici i RAD alati Prof. dr Zoran Ž. Avramović 03.04.-06.05.23 
Petak 
Subota 

2 
18.00-20.00 
12.00-15.00 

8 

1.02.01.04.027 

PKI sistemi (Public Key Infrastructure 
NAPOMENA:Ova predavanja će biti emitovana i putem 
online internet projekcije u Microsoft Teams sistemu 
univerziteta na odgovarajućem kanalu kojem pripada 
predmet 

Prof.dr Milan Marković 08.05.-10.06.23. subota 2 09,00-12,00 
MS 

Teams 

2.09.07.007 WEB programiranje i dizajn Prof. dr Boško Nikolić  03.04.-06.05.23. 

Raspored 
predavanja će 
biti naknadno 
objavljen na 
oglasnoj tabli 

   

B / IZBORNI PREDMETI 

         

         

 

NAPOMENA: U slučaju promjene rasporeda zbog razloga više sile, studenti će biti na vrijeme obavješteni putem studentske službe i/ili preko oglasne ploče 
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FAKULTET INFORMACIONIH TEHNOLOGIJA 

R A S P O R E D 

 

Studijska grupa:  RAČUNARSKA BEZBJEDNOST I ZAŠTITA INFORMACIJA Školska godina:       2022-2023. 

REDOVNI STUDIJ III    godina VI      semestar od:  01.03.2023. do:  09.07.2023. 

 

Šifra Naziv predmeta Nastavno osoblje Trajanje 
Sedmični 
raspored 

Časova 
Dnevni 

raspored 
Sala Napomena 

A / OBAVEZNI PREDMETI 

1.02.01.04.023. 

Cyber prijetnje, napadi i tehnologije odbrane  
(Malware analysis) 
NAPOMENA:Ova predavanja će biti emitovana i putem online 
internet projekcije u Microsoft Teams sistemu univerziteta na 
odgovarajućem kanalu kojem pripada predmet 

Prof.dr Milan Marković 01.03.-01.04.23. Subota 2+2 
09.00-11.00 
13.00-15.00 

MS 
Teams 

 

1.02.01.02.015. 
Bezbjednosna arhitektura zaštite u savremenim 
računarskim mrežama 

prof.dr Boris Damjanović 

15.06.23. 
22.06.23. 
29.06.23. 
06.07.23. 

četvrtak 
četvtak 
četvrtak 
četvrtak 

3 18,00-21,00 7 

1.02.02.01.021. 

Skript jezici i programiranje 
NAPOMENA:Ova predavanja će biti emitovana i putem online 
internet projekcije u Microsoft Teams sistemu univerziteta na 
odgovarajućem kanalu kojem pripada predmet 

Doc.dr Tijana Talić 12.06.-08.07.23. 
Čevrtak 
Petak 

2 
12.00-14.00 
12.00-14.00 

A2 

1.02.01.04.030. 
Uvod u analizu rizika i sisteme upravljanja 
informacionom bezbjednošću Prof.dr Milan Marković 08.05.-10.06.23. subota 2 12,00-15,00 

MS 
Teams 

2.09.10.015. 

Cyber pravo  
NAPOMENA:Ova predavanja će biti emitovana i putem 
online internet projekcije u Microsoft Teams sistemu 
univerziteta na odgovarajućem kanalu kojem pripada 
predmet 

Doc.dr Siniša Macan 

01.03.23. 

02.03.23. 

03.03.23. 

06.03.23. 

07.03.23. 

08.03.23. 
 

Srijeda 

Četvrtak 

Petak 

Ponedeljak 

Utorak 

Srijeda 

4 

3 

16.00-20.00 

16.00-20.00 

16.00-19.00 

16.00-19.00 

16.00-19.00 

16.00-19.00 

 

A2 

1.02.01.01.003. Mobilno računarstvo  Prof.dr Goran Đukanović 03.04.-06.05.23. subota 2+2 09.00-13.00 GIT  

B / IZBORNI PREDMETI 

         

         

 

NAPOMENA: U slučaju promjene rasporeda zbog razloga više sile, studenti će biti na vrijeme obavješteni putem studentske službe i/ili preko oglasne ploče 
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FAKULTET INFORMACIONIH TEHNOLOGIJA 

R A S P O R E D 

 

Studijska grupa:  RAČUNARSKA BEZBJEDNOST I ZAŠTITA INFORMACIJA Školska godina:       2022-2023. 

VANREDNI STUDIJ III   godina VI     semestar od:  01.03.2023. do:  09.07.2023. 

 

Šifra Naziv predmeta Nastavno osoblje Trajanje 
Sedmični 
raspored 

Časova 
Dnevni 

raspored 
Sala Napomena 

A / OBAVEZNI PREDMETI 

1.02.01.04.023. 
Cyber prijetnje, napadi i tehnologije odbrane  
(Malware analysis) 

Prof.dr Milan Marković 01.03.-01.04.23. Subota 2+2 
09.00-11.00 
13.00-15.00 

MS 
Teams 

Zadnji termin 
predavanja je 
predviđen za 
konsultacije i 
pripreme za  

ispit. 

1.02.01.02.015. 
Bezbjednosna arhitektura zaštite u savremenim 
računarskim mrežama 

prof.dr Boris Damjanović 

15.06.23. 
22.06.23. 
29.06.23. 
06.07.23. 

četvrtak 
četvtak 
četvrtak 
četvrtak 

3 18,00-21,00 7 

1.02.02.01.021. Skript jezici i programiranje Doc.dr Tijana Talić 12.06.-08.07.23. Petak  2 
 

18.00-20.00 
8 

1.02.01.04.030. 
Uvod u analizu rizika i sisteme upravljanja 
informacionom bezbjednošću Prof.dr Milan Marković 09.05.-12.06.22. subota 2 12,00-15,00 

MS 
Teams 

2.09.10.015. Cyber pravo Doc.dr Siniša Macan 

01.03.23. 

02.03.23. 

03.03.23. 

06.03.23. 

07.03.23. 

08.03.23. 
 

Srijeda 

Četvrtak 

Petak 

Ponedeljak 

Utorak 

Srijeda 

4 

3 

16.00-20.00 

16.00-20.00 

16.00-19.00 

16.00-19.00 

16.00-19.00 

16.00-19.00 

 

A2 

1.02.01.01.003. Mobilno računarstvo  Prof.dr Goran Đukanović 03.04.-06.05.23. subota 2 13.00-15.00 GIT  

B / IZBORNI PREDMETI 

         

         

 

NAPOMENA: U slučaju promjene rasporeda zbog razloga više sile, studenti će biti na vrijeme obavješteni putem studentske službe i/ili preko oglasne ploče 
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FAKULTET INFORMACIONIH TEHNOLOGIJA 

R A S P O R E D 

 
 
 
 

Studijska grupa:  RAČUNARSKA BEZBJEDNOST I ZAŠTITA INFORMACIJA Školska godina:       2022-2023. 

REDOVNI STUDIJ IV   godina VIII     semestar od:  01.03.2023. do:  09.07.2023. 

Šifra Naziv predmeta Nastavno osoblje Trajanje 
Sedmični 
raspored 

Časova 
Dnevni 

raspored 
Sala Napomena 

A / OBAVEZNI PREDMETI 

1.02.01.04.047. Sistemi elektronskog i mobilnog bankarstva Prof.dr Saša Salapura 03.04.-06.05.23 
Srijeda 
četvrtak 

2 17.30-19.30 3,6,7,8,12,A2 

Zadnji termin 
predavanja je 
predviđen za 
konsultacije i 
pripreme za 

ispit. 

1.02.01.02.009. Programiranje internet aplikacija i WEB servisa Prof. dr Boško Nikolić  
Termini će biti 
naknadno 
objavljeni 

   

 Napredno mobilno računarstvo Prof.dr Goran Đukanović 08.05.-10.06.23. subota 2+2 09.00-13.00 GIT 

1.02.01.04.021. 

 
Forenzika mobilnih računarskih platformi (Mobile 
forensics) 

Prof. dr Boris Damjanović 

17.06.2023. 
24.06.2023. 
01.07.2023. 
08.07.2023. 

Subota 
Subota 
Subota 
subota 

3 09.00-12.00 

8 
8 
8 
9 

        

B / IZBORNI PREDMETI 

         

         

 
 

NAPOMENA: U slučaju promjene rasporeda zbog razloga više sile, studenti će biti na vrijeme obavješteni putem studentske službe i/ili preko oglasne ploče 
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FAKULTET INFORMACIONIH TEHNOLOGIJA 

R A S P O R E D 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Studijska grupa:  RAČUNARSKA BEZBJEDNOST I ZAŠTITA INFORMACIJA Školska godina:       2022-2023. 

VANREDNI STUDIJ IV   godina VIII     semestar od:  01.03.2023. do:  09.07.2023. 

Šifra Naziv predmeta Nastavno osoblje Trajanje 
Sedmični 
raspored 

Časova 
Dnevni 

raspored 
Sala Napomena 

A / OBAVEZNI PREDMETI 

1.02.01.04.047. Sistemi elektronskog i mobilnog bankarstva Prof.dr Saša Salapura 03.04.-06.05.23 Subota  2 09.00-11.00 6,7,10,12 

Zadnji termin 
predavanja je 
predviđen za 
konsultacije i 
pripreme za 

ispit. 

1.02.01.02.009. Programiranje internet aplikacija i WEB servisa Prof. dr Boško Nikolić  
Termini će biti 
naknadno 
objavljeni 

   

 Napredno mobilno računarstvo Prof.dr Goran Đukanović 08.05.-10.06.23. subota 2 13.00-15.00 GIT 

1.02.01.04.021. 

 
Forenzika mobilnih računarskih platformi (Mobile 
forensics) 

Prof. dr Boris Damjanović 

17.06.2023. 
24.06.2023. 
01.07.2023. 
08.07.2023. 

Subota 
Subota 
Subota 
subota 

3 09.00-12.00 

8 
8 
8 
9 

        

B / IZBORNI PREDMETI 

         


